Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет"
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

Воронеж

N U

О проведении ежегодной
60-ой научно-технической
конференции университета

С целью подведения итогов научно-исследовательской и инновационной деятельности
у н и в е р с и т е т а  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 1 по 14 апреля 2020 года ежегодную 60-ую научно-техническую
конференцию профессорско-преподавательского состава, сотрудников, аспирантов и студентов,
включающую пленарные и секционные заседания по кафедрам.

2. Заведующим кафедрами в срок до 22 апрели 2020 года представить на электронную почту
okipr.vutu@rambler.ru отчет, включающий:

- фото-отчет о проведении конференции (5-7 фотографий);
- скан-копию отчета согласно Приложению.
3. Отделу документооборота и архивного обеспечения довести приказ до сведения

проректора по научной работе, проректора по учебной работе, проректора по воспитательной
работе заведующих кафедрами и начальника УНИ.

4. Контроль по исполнению возложить на проректора по научной работе И.Г. Дроздова.

Ректор С.А. Колодяжный

300132*472103

Приложение

Отчет
работы секции 60-ой научно-технической конференции

Основное научное направление

кафедра

Заседание « » 2020 г. время и место проведения (ауд./корпус)
Председатель - должность, ФИО
Зам. председателя - должность, ФИО
Секретарь - должность, ФИО

1. Название работы. Должность, ФИО автора.
2.
3.
4.

Председатель

Секретарь
(Подпись) (ФИО)

(Подпись) (ФИО)